



Do Wykonawców

Wrocław, 25.03.2025 r.

WZP-DZ.271.1.18.2025

ZP/TP/20/2025/WOU/1253

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Rozbudowa systemu klimatyzacji wraz z elementami
współpracującymi w obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia –
Sukiennice 9, Sukiennice 12-13.” - ZP/TP/20/2025/WOU.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela
wyjaśnień na zadane w dniu 24 marca 2025 r. pytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną na obiekcie?
Jeśli tak, to kiedy?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający wyznacza termin wizji
lokalnej (nieobowiązkowej) w dniu 26.03.2025 r. o godz. 13:00

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę
zaprojektowanych urządzeń na równoważne, ale działające na
czynniku chłodniczym R-410A (niepalnym i mniej kłopotliwym, bo
niewymagającym zastosowania czujników wycieku)?"

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę
zaprojektowanych urządzeń.

Z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych